АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /V .05.2020 г. п
п. Переволоцкий

О внесении изменений и
дополнений в постановление от
24.04.2020 № 84-п « О проведении
публичных слушаний по внесению
изменений в проект планировки и
проект межевания территории
малоэтажной жилой застройки юго-
восточного микрорайона п.
Переволоцкий Переволоцкого района
Оренбургской области (шифр: 15.16-
0.00-00-ППТ и 16.15.-0.00-00-ПМТ)»

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Переволоцкий поссовет от 24.04.2020 № 84-п « О проведении
публичных слушаний по внесению изменений в проект планировки и проект
межевания территории малоэтажной жилой застройки юго-восточного
микрорайона п. Переволоцкий Переволоцкого района Оренбургской области
(шифр: 15.16-0.00-00-ППТ и 16.15.-0.00-00-ПМТ)».

2. В пункте 1 указанного постановления вместо «20 июня» - читать «19
июня».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

ч

Временно исполняющий обязанности
главы администрации
муниципального образования
Переволоцкий поссовет

Разослано: в дело, редактору газеты «Переволоцкий вестник», отделу по
архитектуре, капитальному строительству и инвестициям администрации
района, прокурору.